

Arkady Wrocławskie zapraszają w niedzielę niehandlową 21 października

Nudzisz się w niedzielę niehandlową? Przyjdź do Arkad Wrocławskich, gdzie otwarte będą restauracje, kino, fitness i plac zabaw dla dzieci. Tylko w niedziele niehandlowe działa **Niedzielny Jarmark Arkadowy**, na którym znajdziesz ciekawe rękodzieło i lokalne smakołyki.



W najbliższą niedzielę niehandlową w Arkadach Wrocławskich otwarte będą: OH KINO, Fitness Academy, Trafika Shishka79, Kinderplaneta oraz lokale gastronomiczne: Wyspa Zdrowia, Fashion Cafe, Baroli, KFC, Pizza Hut Express, Pasibus i Boboq Fresh.

Nowością będzie **Niedzielny Jarmark Arkadowy** zorganizowany na 1. piętrze Centrum. Odwiedzając go będzie można kupić m.in.: ozdoby wykonane techniką decoupage, biżuterię z miedzi i naturalnych kamieni, filcową odzież, polskie i zagraniczne płyty winylowe oraz obrazy i designerskie meble.

- Przygotowaliśmy dla naszych Klientów na niedziele niehandlowe nowość - *Niedzielny Jarmark Arkadowy*. Planujemy, iż będzie to impreza cykliczna, na której zgromadzimy artystów i rzemieślników. Unikalne rękodzieło pod wszelką postacią cieszy się niestabną popularnością. Zapraszamy więc serdecznie na Jarmark, a przy okazji zachęcamy artystów i rzemieślników, by skorzystali z okazji i zaprezentowali się podczas kolejnych edycji Jarmarku - mówi Anna Czwartos-Augustyniak z Arkad Wrocławskich SA. Zgłoszenia i szczegółowe pytania można kierować pod adresem mailowym: anna.czwartos@lcc.pl lub numerem telefonu 512 144 406.

21 października Centrum czynne będzie tak, jak w każdą niedzielę - w godzinach od 10:00 do 20:00, restauracje od godziny 12:00. Natomiast *Niedzielny Jarmark Arkadowy* będzie można odwiedzać na 1. piętrze Arkad Wrocławskich od godziny 12:00 do 18:00. Dla zmotoryzowanych udostępnione będą parkingi na poziomach plusowych. Serdecznie zapraszamy.

Kontakt dla mediów:

Monika Dubec, tel. 728 877 055, e-mail: monika@brander.pl

Dorota Żmiejko, Manager ds. Marketingu, Arkady Wrocławskie SA, tel. 71 79 77 603,

e-mail: dorota.zmiejko@lcc.pl

O CH Arkady Wrocławskie:

CH Arkady Wrocławskie zlokalizowane jest w ścisłym centrum Wrocławia. Na 3 poziomach Centrum znajduje się 110 sklepów i punktów usługowych. Do dyspozycji klientów przygotowanych jest 1 100 miejsc parkingowych. W Centrum znajduje się też nowoczesne centrum rekreacyjne „Fitness Academy”, supermarket Piotr i Paweł oraz pierwsze we Wrocławiu OH KINO będące połączeniem najlepszych cech multipleksu z charakterystycznymi elementami dawnej kinematografii.

Więcej informacji na <http://www.arkadywroclawskie.pl>.